22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

Wettkampf 10 - 50m FS weiblich

DR: 00:17,99 - Patricia Vogel (SC DHfK Leipzig) am 09.08.2013 in Kazan
DJR 0 bis 17 J. (2022-2005): 00:19,03 - Nadja Berthel (SC DHfK Leipzig) am 28.11.2021 in Leipzig

Altersklasse F (Jg. 2013 und jlinger)

3
)
N

Schwimmerin

Tabea Amelung

Lilly Kannenberg

Juli Harder

Sophia Wende

Sophie Ringling

Flora Glnzel

Anna Killat

Clara Sophie Paulmann
Sophia Teufel
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Altersklasse E (Jg. 2011/2012)

Platz Schwimmerin

1. Lotte Troppschuh
2. Bella Stobbe

3. Lenja Eweleit

4. Hanna Maria Nisch
5. Matilda Maget

6. Fine Erna Behrmann
7. Mira Jeschke

8. Elena Lukaszweska
9. Johanna Sarr

10. Johanna Kruger
11. Isabella Beerbaum
12. Melissa Schroter
13. Mette Wegener

14. Maike Uhlig

15. Hannah Hau

16. Lisa Kossar

17. Lana Krzizak

18. Liese Blumenstein
19. Ellen Wirsching
20. Helena Dachner
21. Lilli Oehme

22. Malina Hielscher
23. Luise May

nicht am Start
Laura Hauk
Letizia Kraus
Mara Oesterreich

disqualifiziert
Ida Honisch
falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:13

abgemeldet
Ida Langer

Sofie Kirchner
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Jg.
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2015
2014
2014

Jg.
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011

2012
2012
2011

2011

2011
2012

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TC fez Berlin

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC fez Berlin

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Potsdam

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SG Finswimming Jena

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Berliner TSC e.V.

TC Marzahn e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TSC Schwandorf

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Marzahn e.V.

TC fez Berlin

Berliner TSC e.V.

TC Potsdam

TSC Rostock 1957

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TC Harz

TSG TU limenau 56 e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.

TSG TU limenau 56 e.V.

TC Harz

TC Potsdam

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Berliner TSC e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tc submarin P6Rneck
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

SC Riesa Sektion Finswimming

TC Harz
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

- Protokoll -

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Endzeit

00:32,76
00:34,54
00:35,91
00:37,22
00:37,99
00:38,37
00:40,95
00:41,43
00:46,27

Endzeit

00:23,64
00:25,53
00:26,61
00:29,08
00:29,73
00:29,74
00:30,52
00:30,67
00:32,18
00:32,31
00:33,09
00:33,31
00:34,12
00:34,78
00:34,85
00:35,55
00:35,96
00:36,56
00:36,88
00:38,02
00:38,53
00:38,94
00:43,45

165
141
125
112
106
103
84
81
58

440
349
309
236
221
221
204
201
174
172
160
157
146
138
137
129
125
119
116
105
101

98

70
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22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

noch Wettkampf 10 - 50m FS weiblich

Altersklasse D (Jg. 2009/2010)

Platz Schwimmerin

1. Valeria Lazarenko
2. Amelie Liedloff

3. Annalena Zitzmann
4, Marlene Ziindel

5. Adina Abe

6. Elisa Holzer

7. Celina Naupold

8. Taisiia Ilvanova

9. Hedi Gelbricht

10. Magda Steininger
11. Lena Haupt

12. Polina Horenok

13. Friederike Henkel
14. Angelina Sophie Schwarzer
15. Jula Reichardt

16. Romy KieRling

17. Emilia Siegert

18. Friederike Kuntz
19. Freya Buch

20. Carla Mende

21. Melina Seitz

22. Rebekka Friedemann
23. lleen Fabian

24, Marthe Peetz

25. Anna Fee Timmer
26. Lydia Hoffmann
27. Hannah Siring

nicht am Start
Anabel Grabner
Anna Kempe
Hannah Troppschuh
Lene Berger

Leni Driescher
Matilda Herzog
Nahla Chelius

Sina Rettig

Stella Riekewald

abgemeldet
Alisa Darzhaniia

Altersklasse C (Jg. 2007/2008)

Schwimmerin
Alma Kellermann
Maiia Horenok
Maxime Manthey
Emilia Eggert
Emily Hempler
Milana Sunagatova
Meret Gerlach
Luise Schikora
Zoe Gotz

0. Elisabeth Risse
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Jg.

2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009

2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009

2009

Jg.

2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007

Verein

DJK VIR Milheim Saarn
Berliner TSC e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Harz

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub Heilbronn

TC Chemie Greiz e.V.

Berliner TSC e.V.

TSC Rostock 1957

SG Finswimming Jena

TC Marzahn e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchsportclub Erfurt e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
TSC Rostock 1957

Tauchclub Oberspree e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
TSC Rostock 1957

TSC Rostock 1957

TSC Rostock 1957

TSC Schwandorf

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SG Finswimming Jena

TSC Rostock 1957

TSC Rostock 1957

TSG TU limenau 56 e.V.
Tauchclub Oberspree e.V.

Berliner TSC e.V.

TC Marzahn e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

SC Riesa Sektion Finswimming

TC Marzahn e.V.

Berliner TSC e.V.

Berliner TSC e.V.

Tauchclub Heilbronn

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

Tauchsportclub Erfurt e.V.

Verein

TSC Rostock 1957

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchclub Oberspree e.V.
Berliner TSC e.V.

TC fez Berlin

TC fez Berlin

SSC Halle

TC fez Berlin

TC Marzahn e.V.

TC Harz

- Protokoll -

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Endzeit

00:23,48
00:23,68
00:24,55
00:24,68
00:24,79
00:25,35
00:25,88
00:26,18
00:26,34
00:26,57
00:27,09
00:27,27
00:27,35
00:27,61
00:28,04
00:28,07
00:28,45
00:28,63
00:28,82
00:28,83
00:28,84
00:28,99
00:29,29
00:31,86
00:32,38
00:33,13
00:36,77

Endzeit

00:19,50
00:20,51
00:21,05
00:21,42
00:21,81
00:22,22
00:22,26
00:22,40
00:22,72
00:22,78

449
438
393
387
382
357
335
324
318
310
292
287
284
276
264
263
252
248
243
242
242
238
231
180
171
160
117

785
674
624
592
561
530
527
518
496
492
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22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

noch Wettkampf 10 - 50m FS weiblich
noch Altersklasse C (Jg. 2007/2008)

Platz Schwimmerin

11. Polina Kulchytska
12. Sophie von Gynz Rekowski
13. Lena Beske

14. Freya Behrend

15. Esther-Sophie Seidel
16. Leonie-Florentine Holtz
17. Lentje Zirzow

18. Cora Hennig

19. Liv Malsch

20. Hannah Grimm

21. Lotta Liebhold

22. Ella Demmrich

23. Lotte Marquardt

24. Mia Drewelow

25. Isabelle Altenstein
26. Mia Grundmann

27. Jasmin Rasser

28. Emilie Zieger

29. Luisa Bretschneider
30. Madeleine Béhner
31. Elisa Drudowsky

32. Anna Thiele

nicht am Start
Emilia Nather
Lia Lippold
Paula Hecht
Tessa Bublitz

disqualifiziert
Laura Gallitz

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20

abgemeldet
Marielena Ruidiger

Altersklasse B (Jg. 2005/2006)

Schwimmerin
Lara Gawenda
Laura Eweleit
Florentine Tesch
Paula Ahnert

Lea Dietrich
Sofiia Antoniak
Johanna Loffler
Anneliese Frauenfelder
Lilly Reinbach
Juliane Zobel
Elisa Mencke
Lareen Fabian
Leonor Heinitz
Johanna Elenkow
Finnja Lach
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Jg.
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008

2007
2007
2007
2008

2007

2007

Jg.
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TC Harz

Berliner TSC e.V.

TSC Rostock 1957

Tauchclub Heilbronn

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.
Startgemeinschaft Dresden

TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.
Tauchclub Heilbronn

TSG TU limenau 56 e.V.

TC Marzahn e.V.

Startgemeinschaft Dresden

TSC Rostock 1957

SG Finswimming Jena

Tauchsport Débeln e.V.

Tauchsport Débeln e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Startgemeinschaft Dresden

TSC Schwandorf

Tauchclub Oberspree e.V.
Tauchclub Oberspree e.V.

Tc submarin P6neck
TSC Rostock 1957
TSC Rostock 1957
Berliner TSC e.V.

SSC Halle

TC fez Berlin

Verein

TC fez Berlin

TC Marzahn e.V.

TC fez Berlin

TC Marzahn e.V.

SSC Halle

TC fez Berlin

TC Chemie Greiz e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

TC Marzahn e.V.

TC fez Berlin

TSC Rostock 1957

SG Finswimming Jena
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsport Débeln e.V.
TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.

- Protokoll -

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Endzeit
00:22,95
00:23,77
00:23,93
00:24,06
00:24,34
00:24,45
00:24,56
00:25,14
00:25,94
00:26,13
00:26,36
00:26,59
00:27,27
00:28,41
00:28,68
00:28,82
00:29,60
00:29,73
00:32,24
00:33,35
00:35,83
00:38,78

Endzeit
00:19,12
00:20,00
00:20,40
00:20,54
00:20,95
00:21,26
00:23,10
00:23,11
00:23,23
00:23,30
00:24,07
00:25,22
00:26,84
00:28,69
00:29,93

481
433
424
418
403
398
393
366
333
326
317
309
287
253
246
243
224
221
173
156
126

99

832
727
685
671
633
605
472
471
464
460
417
362
301
246
217
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22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

noch Wettkampf 10 - 50m FS weiblich

noch Altersklasse B (Jg. 2005/2006)

Platz Schwimmerin Jg.
disqualifiziert
Zoe Hoffmann 2005

16m nach Start (ibertaucht
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27

Altersklasse A (Jg. 2004 und alter)

Platz Schwimmerin Jg.

1. Aleyna Franke 2001
2. Lilly Placzek 2004
3. Juliane Starke 1997
4. Leona Ruedel 2004
5. Chiara Junghans 2003
6. Daveena Gerungan 1998
7. Ernestine Fischer 1999
8. Beeke Alea Phillipp 2004
9. Julia Prochaska 2003
10. Johanna Amon 2002
11. Amelie Moller 2004
12. Luise Schiepe 2002
13. Lucy Schneider 2003
Masters AK | (Jg. 1978-1993)

Platz Schwimmerin Jg.

1. Irina Sapsai 1984
2. Margarethe Klar 1986
3. Sarah Heilek 1982
Masters AK Il (Jg. 1968-1977)

Platz Schwimmerin Jg.

1. Annett Lopez 1977
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Verein

TC fez Berlin

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Startgemeinschaft Dresden

TC Potsdam

Tauchclub Heilbronn

TC Potsdam

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
TSG TU limenau 56 e.V.

Tauchclub Heilbronn

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

TSC Filmstadt Babelsberg 1961 e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Marzahn e.V.

TC Marzahn e.V.

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Startgemeinschaft Dresden

TC Marzahn e.V.

Verein
TC Marzahn e.V.

- Protokoll -

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Endzeit

Endzeit
00:20,34
00:20,54
00:21,66
00:21,69
00:21,91
00:21,99
00:22,16
00:22,25
00:23,16
00:24,14
00:25,92
00:27,53
00:28,13

Endzeit
00:24,98
00:27,78
00:29,28

Endzeit
00:26,06

691
671
572
570
553
547
535
528
468
413
334
279
261

373
271
231

328
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